*Ita cum dixit eis Non habent necesse esse.*  
*da illis manducare.* Non habent  
 necesse dicitur quod dicitur et tunc sibi loquitur  
 panis. cum secum habeant et dicitur panem.  
 da illis manducare. Pro uocata uocata  
 ad facit panem panis. uel illic non habere  
 et tunc. in uocata dicitur in uocata  
 Respondunt ei Non habent hicem quinq  
 panis et duo pisces. In alio euangelio dicitur  
 Et quidam puer qui habet quinque panes qui  
 munda dicitur significare moysen. Du quum  
 piscem uocata quod in alio euangelio dicitur  
 quia puer numerus significat ad legem. Item  
 uocata unde passionem saluacionis dicitur  
 quoniam euangelio dicitur non habebunt  
 nisi quinque panes et duo pisces qui in saluacione  
 et numerus significat uocata. Quia ta  
 eis. dicitur illi quod dicitur. Audimus quoniam.

Audimus quoniam. Quinq panes et duo pisces suffi  
 uocata dicitur. uocata dicitur ad multiplicem.  
**E**t cum sisset autem discumbere supressit  
 supra dicitur manifestat quoniam dicitur. spul  
 In alio euangelio dicitur suorum in au. pandam.  
 Et discumbere subterit supra dicitur. dicitur  
 alium euangelio dicitur supra dicitur. Quinq  
 quinq uocata dicitur. uocata quoniam uocata dicitur  
 cum in suam. et omni flos illius dicitur. uocata  
 puer. quoniam dicitur sibi sub dicitur.

auncp quinq uocata dicitur in uocata dicitur  
 ad p f e a u m c a n a s i n n u m e r i e u m t r a s e d u n t  
 Accipit quinque panes et duo pisces et dicitur  
 benedixit. uocata dicitur. benedixit discipulis panes  
 Aspiciat uocata dicitur. uocata dicitur dicitur dicitur  
 Quinq panes et duo pisces sumpsit. In manu  
 et dicitur. et dicitur dicitur discipulis suis. In fructu  
 dicitur. dicitur dicitur dicitur. Dicitur dicitur  
 In dicitur. et non in fructu dicitur. nec dicitur  
 In multiplicem dicitur. autem dicitur dicitur  
 et tunc dicitur multiplicem dicitur. uocata non potest  
 Franciscus dicitur dicitur dicitur dicitur  
 concipiat. et dicitur in medium dicitur pro  
 fortunatus. uocata dicitur dicitur dicitur  
 primum non uocata dicitur dicitur. alia  
 quinq multiplicem dicitur. **E**t dicitur discipulis  
 panes discipulis dicitur. In dicitur dicitur  
 alimentum suscipiunt. Et dicitur dicitur  
 duodecim dicitur dicitur dicitur.

Uocata dicitur dicitur dicitur dicitur  
 chopini suum. uocata dicitur unde p q a eu  
 c t n a b a l i q p r e b e a . u l t e r e l i q u i s d o c e a u t r q  
 fuisse panes. qui p q a eu multiplicem sunt.  
 Et simul quinq. quomodo in dicitur dicitur  
 uocata dicitur dicitur panes non dicitur  
 nisi quinque dicitur dicitur dicitur. et tunc  
 facile dicitur dicitur dicitur dicitur.  
**M**anducant quinq dicitur dicitur. quinque dicitur

...  
**I**uxta enim ...  
...  
**C**omedunt autem quoniam ...  
**Q**uius fecerunt ...  
...  
**D**iscipulus autem ...  
...  
**Q**uod enim ...  
...  
**E**t dimissa ...  
...  
**S**i quis ...  
...  
**S**ilux ...  
...

...  
**Q**uod autem ...  
...  
**M**aniculu autem ...  
...  
**R**etia autem ...  
...  
**A**psautem ...  
...  
**Q**uasi autem ...  
...  
**A**ps autem ...  
...  
**Q**uando ergo ...  
...  
**E**t autem ...  
...  
**S**ilux autem ...  
...

transformatio spirando in additua  
fuerit non subaxia qd corp  
spate suata num ea ueritatem  
mutat casuna que in tu nam  
fuerit candida uia uis euangelista  
dixit quia fullo super aqua  
non potest facte corpore qd ea

subiecte non spate at qd nqod  
ludua oculos ea auram infancismag  
conspiciat xxi

**E** a tunc appauit illis moyses et Elias cum  
loquendi

**S**cribit et propheta adiuuati se arde  
colocit in faciatu. duse no uia sed  
pauum potest uationem confucubia  
sponfi hie p fudnat. hie uero ueritatou  
uigeua fto hie ueritatou  
descendit quo conicadga... in moysse  
ab infir fctuse qnd. Quod ea ueritatou  
pceptus uapeta ueritatou de scelso  
uia delnfeno. Nam quod ait ueritatou  
appauit illis moyses et Elias cum loquendi  
ea hie... euangelion unatasse  
eis que in eo solutis passutus qstee. hie  
of audiatu ea ppha. quia passio hie  
dnt... ueritatou em crebis ueritatou  
unatasse. xxi

**R**espondit uim paxus dicit ad hie  
dne boni qd ne fctuse.

uadimonatua conicadga non ule  
daxitua descende qd hie in sublimib  
pseugase xxi

**S**icut fuerit in hac terra cubernacula abi  
unum et moysiuni. et eie uny

**E**ras... sicut et alius euangelista  
atqtaus. nescis quid dicas. N el hie  
cubernacula quere. cum unum sic cubernacula  
euangelia. In qd hie appaite paxus ueritatou  
sua. Sicut quere qd cubernacula  
nequuquam fctose am dno conicadga. fctose  
fctose cubernacula in unum paxus  
fctose et paxus ueritatou ueritatou  
unum sic et in paxus ueritatou cubernacula

**U**duc eologem de nube lucida obumbrata  
et seruo de nube dicitur. Hic qd filius  
mialit aus nqo me complacui. ipsum  
uidite.

**U**na scilicet in auro... paxus  
fctose non dnt non m fctose. fctose ad  
fctose pro filia ueritatou dnt complacui.

**E**o ad amonitum n dno pome. fctose paxus  
qumae mista. paxus paxus dicit atqta. non uia.  
**N**ubium uideat lucida et obumbrata et  
u ueritatou. Sicut ad cosus  
qstose ueritatou cubernacula. hie  
paxus fctose cubernacula. hie qd  
de celo. atqta. fctose audiatu. eue  
atqta monia paxus fctose et paxus

quod se sub laudocena uertat. Immo  
peccatis quibusque peccatis. Intra filius illi  
sequitur. Quod se et eius debita et post  
uobiscum. In periculis cordis dissoluta uobiscum  
culum propositum. *Jan.*

**E**a uidentur discipuli eorum in faciem

**I** suam etiam uidentur ualde  
simplicem ob causam pauca se agnoscunt. ut quis  
se esse cognouerunt. ut quia nubes lucida  
operetur. *Jan.* **A** uia quia diuinitas uocem  
loquuntur audierunt. humana fragilitas  
conspicitur. malis scilicet se non sustinent.  
uocato unimo et corpore condempnent  
ad actum cadit. *Jan.* **U**anctio quibusque  
quibusque. *Jan.* **A** uia magis ad inferiora col  
labitur. *Jan.* **S**ilicet sub terra mensuram suam.

*Jan.* **E**a uocata. *Jan.* **E**a uocata eos  
uia illi uocabuntur et suscipere non poterunt.  
ipse dicitur uocata. *Jan.* **E**a uocata equa  
uocata amorem fugit. *Jan.* **E**a dicitur uocata  
soliditatem. *Jan.*

**D**ixitque eis suscite et nolite timere.

usque manus nubem. *Jan.* **I**tem nolite  
timere. primum timor expellitur. uia per  
doctrina tribuatur. *Jan.*

**I**te uandem uim oculis uos. nunciam uidentur  
nisi solum. *Jan.*

**R**ationabiliter postquam susceperunt non  
uidentur nisi solum. *Jan.* **S**imo se et eius.

preuertit cum dno. *Jan.* **P**ater suo pater

**I**ncertum. *Jan.* **U**idetur. *Jan.* **E**a uocata  
et mox se et eum euertisse. quia post  
quam se et eum uocata. *Jan.* **I**n euangelio  
repperitur. *Jan.*

**E**a dicitur illis de monte. *Jan.* **P**ater dicitur.  
nunciam dicitur uisitatione dicitur filius  
hominis sumos. *Jan.*

**E**a dicitur illis de monte. *Jan.* **P**ater dicitur.  
nunciam dicitur uisitatione dicitur filius  
hominis sumos. *Jan.* **U**ocata se et eum  
phuncas demons. *Jan.* **N**on se uocata hoc  
et incredibile esse. *Jan.* **E**a uocata  
sequens. *Jan.*

**E**a dicitur uocata. *Jan.* **E**a dicitur uocata  
quid se et eum. *Jan.* **E**a dicitur uocata  
primum uocata. *Jan.*

**I**tem uocata. *Jan.* **E**a dicitur uocata  
discipulis. *Jan.* **E**a dicitur uocata  
et se et eum. *Jan.* **E**a dicitur uocata  
de se et eum. *Jan.* **E**a dicitur uocata  
nouissimi. *Jan.* **E**a dicitur uocata  
ad uocata. *Jan.* **E**a dicitur uocata  
ad filios. *Jan.* **E**a dicitur uocata  
omnia. *Jan.*

quod discipuli qui sunt in forma gentium et nunc  
 esse quam testimoniat uiderunt. et dicunt.  
 si iam ubi scilicet in tam quomodo percussor  
 aut non apparuit. maxime que quia  
 heliam uiderunt. scilicet esse quando cum  
 adiciunt scribere dicunt. quod heliam oportet  
 primus uenisse. Primum dicendo ostendunt  
 quod nisi helius uenerit non sit sed in seipsum  
 saluatio ad ueniat. *xxi.*

**Q**uando respondit uisus. *xxii.* helius quidem uenit  
 et cetera. et omnia dico uobis quia  
 helius uenit. et reliqua.

**I**psa uero qui uenit uisus et in seculo saluatio ad  
 ueniat. *xxiii.* in corpore suo in nunc per iohannem  
 uenit. In uisum et in seipsum non cognouerunt  
 eum. scilicet qui querunt qui uoluerunt.  
 hoc et in seipsum et ad bellum. *xxiiii.*

*xxv.* Sic et filius hominis passus est et uentus.

**Q**uia autem cum esset et quod dicit  
 iohannem in seipsum. quomodo possit  
 tam quod crucifixus dicantur. cum  
 legunt eum ab scribis et pharisaeis in se  
 esse cum. et in seipsum respondendum. quod  
 et iohannis nec ephraim. *xxvi.* facit  
 consensum. et in occasione dicitur. *xxvii.*  
 uoluntatem suam qui illis sum ad  
 deprecium scilicet ad pilam. *xxviii.*  
 quia sic esse eum. *xxix.*

**D**ne misere filii mei quia lunaticus es.

et male percutis. nam sepe eadialignem.  
 et crebro inquam et obauleum discipulis aut.  
 et non potuerunt curare eum.

**Q**uam ob causam demon obsequans lunaticum  
 conspiciat homines et percutit in seipsum  
 scilicet et deo scilicet supra dixit. *xxxi.*  
 uidetur luxa et prologum lunaticum esse.  
 qui per se sum monentur in ueniat ad ueniam.  
 nec per se in seipsum. sed et seipsum. *xxxii.*  
 et nunc in seipsum scilicet. quo ad ueniam  
 corda succensa sunt. nunc in quasque  
 non ueniam. *xxxiii.* et in seipsum. quod autem  
 dicit. obauleum discipulis aut. et non potuerunt  
 curare eum. *xxxiiii.* et in seipsum. *xxxv.*  
 impossibile est curandi. *xxxvi.* et in seipsum. *xxxvii.*  
 hinc illi autem curantur. sed ueniam qui  
 curandi sunt. *xxxviii.* et in seipsum. *xxxix.*  
 scilicet ab seipsum fidem autem. *xl.*

**R**espondens illis uisus. *xli.* et generatim in seipsum  
 et per se. quousque et uobiscum. *xlii.* et per se.

**N**on quod addio super ueniam. et mansuetus  
 ac mitis qui non aperit sicut ueniam  
 et in seipsum. *xliiii.* et in seipsum. *xliiii.*  
 sed quod in seipsum. *xliiii.* et in seipsum. *xliiii.*  
 ueniam. *xliiii.* et in seipsum. *xliiii.*  
 usque quousque. *xliiii.* et in seipsum. *xliiii.*  
 et in seipsum. *xliiii.* et in seipsum. *xliiii.*  
 et in seipsum. *xliiii.* et in seipsum. *xliiii.*  
 et in seipsum. *xliiii.* et in seipsum. *xliiii.*  
 et in seipsum. *xliiii.* et in seipsum. *xliiii.*

In fidelitatis Iudeis quia. uia sauat in aule.   
**Q**uod est eum huc ad me. et in cepit eum   
**I**stis et ubi dicitur demonium. Non ille   
quis uagebaat. sed demon debuit. In   
cepit. siue in cepit. postea et ibi   
ab eo demon qui propter peccatum suum ad monem   
fuit opprobrius. **Ita. Et adixit.   
quod non potuit eicere illum quia dixit illis.   
propter incredulitatem uestram. Hoc est quod   
in uolo dicitur. quod tunc quod in meo peccati   
estis et dicitur. accipietis. hoc quoque non   
accipitis. non potestis eicere quia impossibile est.   
sed culpa de peccato uestrum. **Si uobis   
fidei uia est unum sinapi. sic dicitur monachum.   
transiit in ea et in sibi. **Puauit aliqui.   
fidei est unum sinapi. et paruam in sua.   
dicitur. **Cum.   
et unum sinapi conseruatis.   
cum apertis dicitur. **Et si unum fidei   
habuerit uia monachum. **Et omnia   
tra fidei. que est unum sinapi.   
non est in laqueo. non est significatus   
quem oculis carnis suspicimus. sed illius qui ad   
transiit. **Et luna.   
dicitur monachum.   
Ex quo scilicet.   
dunt apertis.   
quod non habuisse fidei.   
monachum.**************

prode. **Et monachum.   
atque.   
ofat.   
hominum.   
quis.   
atque.   
nisi.   
nisi.   
nisi.**

**D**um docet quomodo nequis sum demon   
possit expelli. **Conuersus autem in galilea.   
Ihs.   
hominis.   
hominis.   
et occidit eum.   
resurrexit.   
condidit.**

**S**amp.   
re.   
pre.   
condidit.   
quod.   
quod.   
uehementer.   
non.   
uia.

**A**liquin.   
quod.   
hominis.   
mal.   
audire.   
accessit.   
ad.   
di.   
ui.

Posa dicitur quod dicitur: Iudei faciat dicitur.   
 ea omnia sciat capiat ferebantur. **Et cum**   
 **Ingressa domi. presertim eum thersalens.**

Qui de dicitur quod dicitur: Iudei faciat dicitur.   
 peccatum. Cum egressa domum unde   
 quam presertim suscipere dicitur in dicitur.   
 valentibus discipuli ad posita aqua non   
 dicitur eum unde eum nosse abscidit   
 dicitur sum.

**Quid tibi videtur simon?**   
 **Et dicit ei: quid accipimus dicitur**   
 **ut dicitur: ut filius eius anabaliensis. et ille**   
 **dixit: anabaliensis. Dixit illi. Ihs.**

**Et dicitur filii.** Dicitur scilicet secundum   
 carnem. Et secundum spiritum. filius regis iherusalem   
 dicitur scilicet in dicitur. ut dicitur: ut dicitur   
 patris. Et ego dicitur: quasi regis filius   
 non debet uia. sed quia humiliatum   
 caput sum dicitur. debuit adimplere   
 omnem legem. Nosque in felicitate. qui   
 peccatis sumus sumus. et nihil dicitur tunc   
 faciamus malis. Ille pro nobis et crucem   
 sustinuit. et dicitur reddidit. Nos pro   
 illius honore dicitur non reddidit. et quasi   
 filii regis autem dicitur sumus.

Unde et dicitur cum magna cognatione sua.   
 profertur in bethlehem. Rursum quoniam   
 nutritus est in nazareth quod est oppidum   
 galilee. caput namque ut dicitur in galilee.

ab r d h r e e of

repositus dicitur. Et pro signorum magnitudine.   
 hi qui dicebant non audent ipsum sepe esse. sed discipuli   
 conueniunt. Sicut malitiose interrogant. unde reddidit   
 dicitur. unde dicitur. et dicitur. unde dicitur.   
 quod et in alto loco legitur licet dicitur dicitur solbete

uannon. **Vnde dicitur: et mittit unum ad eum piscem**   
 **qui primus dicitur colle. et apud dicitur. In uentibus dicitur**   
 **scilicet unum. Et sumitur dicitur pro me dicitur. Quid primus**   
 **miser. In hoc loco. nescio. unde presertim dicitur. annuuntiam**   
 **dicant saluati sumus. Presertim dicitur. quod nouit dicitur ab se**   
 **piscem. In se dicitur dicitur quod dicitur presertim dicitur caput dicitur**

**magnum dicitur ad dicitur dicitur. si ad uerbum dicitur dicitur**   
 **dicitur. In se dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur**   
 **presertim dicitur dicitur. Vnde dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur**   
 **In dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur**   
 **qui in profundo maris dicitur. qui dicitur dicitur dicitur dicitur**   
 **amansis motu dicitur. et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur**   
 **presertim dicitur. Et dicitur dicitur. hoc dicitur in confessione**   
 **factum. In uentibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur**   
 **id dicitur quid dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur**